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Ný samevrópsk persónuverndarlöggjöf




Á tímum þar sem persónuupplýsingar eru verðmæti og viðskiptalegur hvati, getur vönduð stefna í meðferð þeirra skapað samkeppnisforskot.
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Með beinum sköttum er átt við skatta sem lagðir er á þá sem skattana eiga að bera, mann eða lögaðila.
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KPMG hefur hannað gagnagrunn sem gefur kost á að gera samanburð á helstu skatthlutföllum milli landa.
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KPMG léttir undir með stjórnendum meðal annars með því að greina tækifæri til vaxtar, vöruþróunar og aukinnar skilvirkni
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Fyrirtæki og stofnanir af öllum stærðum þurfa að eiga við flókið og síbreytilegt skattaumhverfi, bæði innanlands og á alþjóðavettvangi. KPMG býður árangursríka ráðgjöf á sviði skatta sem getur veitt fyrirtæki þínu samkeppnisforskot og tryggt að rétt sé staðið að málum þess.

Starfsmenn á skattasviði KPMG á Íslandi búa yfir víðtækri þekkingu og reynslu sem nýst getur bæði fyrirtækjum og einstaklingum. Þjónusta okkar hentar fyrirtækjum óháð stærð og hvort sem er á heimamarkaði eða í alþjóðlegri starfsemi.
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Skattahlutföll á netinu


Gagnagrunnur sem gefur kost á að gera samanburð á skatthlutföllum milli landa.
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Óbeinir skattar

Óbeinir skattar kallast þeir sem lagðir eru á vöru og þjónustu. Til óbeinna skatta teljast m.a. virðisaukaskattur, tollar og vörugjöld. KPMG hefur á að skipa sérfræðingum á sviði óbeinna skatta.
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Alþjóðlegur skattaréttur


Þegar viðskipti eða fjármagnsflutningar eiga sér stað yfir landamæri koma upp margvíslega álitaefni í tengslum við skattlagningu. Leitaðu aðstoðar hjá KPMG ef þú ert í vafa.
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Skattaspor


Skattaspor KPMG er þróuð aðferðafræði sem gerir stjórnendum fyrirtækja kleift að safna, greina og kynna á áhrifaríkan hátt framlög þeirra til samfélagsins í formi skattgreiðslna. 
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Skattatíðindi


Skattatíðindi fjalla á einfaldan og hnitmiðaðan hátt um það helsta sem er á döfinni í málefnum tengdum sköttum.
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